Ezrah. 39. te potest, qui dicit: Cū sanctificatus fuere in volis, Nonne fui erat? Ideo meruit suspedium. Non
effundam super nos aquam inmundam. Et iuritus: A- ne predictor erat? Ideo meruit partiū medius &
quaquam ego dabo, si sens saliens in viam aternā. ctpare. Nonne Simoniacus erat & excommuni-
catus? Ideo non meruit tradi facie sepulcrum. O quam suaviter, quamque feliciter, hæ aqua-
catus? Ideo non meruit tradi facie sepulcrum. Nonne desperavit? Ideo aternū damnationi
de manibus Domini sunt? Vtique feliciter Nonne desperavit? Ideo aternū damnationi
quam stillat et olim de manu Elisei ad lavandas est addictus. Nonne corde venenum goftans, ut
Eli's manus. O utinam cor nostrum si pelvis ca- Hypocrita & adulator verbi mellifuis putavat
pax illius aqua, quam à manibus Iesu fluī, & ab Dominum fallere? Ideo fuisse & laqueus ei gue-
cius potestate! Nēque solum fundit aquam, sed et tur maleficiū centringit. Nonne Eucharisti-
iam lavat manus nostras, lavaque pedes. Aqua am ore sumptis, & osculo faciem Christi Don iof-
quam tangit, vim habet purificans & non purificans. impudenter tetigit? Ideo illar' anima eius epre-
sent aqua lordauis, nisi has ipsi rata suo sancti di non meruit. Itaque propter Iudam dicitur:
casset. Fructus ergo nititur eos lavare, nō ip. Mundi estis, sed non omnes; cui profusus locio pe-
lerem. 2. semet laver. Si proriseris nitro, & multiplicaveris dum si evam cor & manus obtulisse ad lavandum.
stibicherā Berith, maculata es in iniquitate tua co Sed cor offert non poterat, cui jā diabolus se im-
ram me, dicit Dominus. Ipse solus poterat pedes no- milat, in quoque final possidebat, quæ tradidit
stos lavare, & fortes ablueret; cui dicebat Pro. Dominum, & pretium accipere resolvetur

cordis